• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86

• Tel: 75 3254-1394

QUARTA-FEIRA – 10 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 07

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIRÁ PUBLICA:

▪ DECRETO Nº 006/2024: FICAM NOMEADOS PARA CARGO DE CONSELHEIROS TUTELARES OS SERVIDORES

RELACIONADOS, LOTADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

2

QUARTA-FEIRA

10 DE JANEIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 07

Prefeitura lulunicipal de lpira
Estado da Bahia
CNPJ 14.042.659/0001-15
Rod.  BA  052.  KM  86  -Centro  Administrativo,
lpira  -  BA,  446oo-ooo

DECRETO N°. 06, DE 10 DE JANEIRO DE 2024. mELiRto,'erfu

0  PREFEITO  DO  MUNICIPIO  DE  IPIRA,  ESTADO  DA  BAHIA,  no  uso  de
silas atribuic6es legais que lhe sao conferidas pelo Art.  92,  111,  da  Lei Organica do
Municipio de lpiralBA e demais legislae6es atinentes a mat6ria;

D E C R E T A:

Art.  1° -  Ficam  NOMEADOS  para  o  cargo  de  Cons®Ih®iros  Tutolares  o§
servidores  abaixo  relacionados,  lotados  na  Secretaria  Municipal  de  Assistencia
Social do Munjcipjo de lpifa-BA.

Ordem deCla§sificaeao None 1CPF

10 I  lvonete Freitas dos Santos 000.470.625-90
120 I  Mauri'cio Santos  Diniz I           031.325.975-54

30 Jonielson Tanan Machado I           044.507.215-60
40 Lidiane Lima de Oliveira Santos 019. 016.185-01
50 Elenilda  Cruz Silva i            011.880.135-05

Art.  2° -  Este  Decreto entra em vigor data de sua  publicagao,  revogada§
as disposig6es em contfario.

Publique€e, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de lpifa (BA),

SANTOS-----
Prefeito Municipal

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-01-10T16:54:44-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182